
Zarządzenie Nr / ?£."$ / i"!. 
Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia \h czerwca 2017 r. 

w sprawie zmiany statutu Fundacji Centrum Innowacji i Przedsiębiorczości w Koszalinie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2016r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730) oraz § 24 ust. 2 Statutu Fundacji 
Centrum Innowacji i Przedsiębiorczości w Koszalinie, stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały 
nr 21/V/2008 Zarządu Fundacji Centrum Innowacji i Przedsiębiorczości z dnia 07.05.2008 r. z 
późn. zm. w sprawie zatwierdzenia Statutu Fundacji Centrum Innowacji i Przedsiębiorczości, 
zarządzam co następuje: 

§ 1. W Statucie Fundacji Centrum Innowacji i Przedsiębiorczości w Koszalinie wprowadzam 
następujące zmiany: 

1) § 15 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „W skład Zarządu Fundacji wchodzą: Dyrektor Fundacji CIP, 
Kierownik Koszalińskiego Funduszu Pożyczkowego oraz 1-3 osób powołane przez Radę 
Fundacji.". 

2) § 15 ust. 7 otrzymuje brzmienie: „Członkostwo w Zarządzie Dyrektora Fundacji i Kierownika 
Koszalińskiego Funduszu Pożyczkowego wygasa w przypadku rezygnacji, śmierci lub ustania 
stosunku pracy tych osób.". 

3) § 17 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „Do podpisywania wezwań do zapłaty z tytułu udzielonej 
pożyczki upoważniony jest Członek Zarządu - Kierownik Koszalińskiego Funduszu 
Pożyczkowego.". 

4) § 26 otrzymuje brzmienie: „Pożyczki udzielane są przez Fundację, poprzez jej jednostkę 

organizacyjną Koszaliński Fundusz Pożyczkowy, na podstawie odrębnych regulaminów.". 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Prezesowi Zarządu Fundacji Centrum Innowacji 
i Przedsiębiorczości w Koszalinie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 



UCHWAŁA Nr 05/2017 

przyjęta na posiedzeniu Rady Fundacji Centrum Innowacji i Przedsiębiorczości 

w Koszalinie w dniu 12 maja 2017r. 

W sprawie: zmiany nazwy Funduszu Rozwoju Przedsiębiorczości na Koszaliński Fundusz 

Pożyczkowy 

Działając zgodnie z § 13 Statutu Fundacji Centrum Innowacji i Przedsiębiorczości, Rada 

Fundacji uchwala co następuje: 

§ 1  

Dokonuje się zmiany nazwy jednostki organizacyjnej Fundacji Centrum Innowacji i 

Przedsiębiorczości z nazwy „ Fundusz Rozwoju Przedsiębiorczości „ na ,, Koszaliński 

Fundusz Pożyczkowy „ 

§ 2  

Rada Fundacji zobowiązuje Zarząd Fundacji do dokonania stosownych zmian treści Statutu 

Fundacji Centrum Innowacji i Przedsiębiorczości oraz KRS z uwagi na zmianę nazwy. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


